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	Prezime i ime
	Broj indeksa
	I deo
	II deo
	III deo

	Kraljević Aleksandar
	345/06
	20
	0
	0

	Mijatović Miloš
	160/08
	20
	0
	0

	Petković Željana
	266/07
	31
	29.5
	3



Napomena:  I i II deo ispita nose po 40 bodova, od čega je potrebno osvojiti najmanje 20 bodova na svakom delu da bi se smatrali položenim. Treći deo ispita nosi ukupno 10 bodova, od čega je potrebno osvojiti najmanje 5 bodova da bi se smatrao položenim. 
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